ciparent. Cuius rei gratia euz singulis
annis in tribus festis p̄cipuis ih̄m fre
quentarent. in festo encenozum iocōh̄
cum contribulibus suis ih̄m ascēdit.
2 cum ceteris ad altare accēdes oblatio-
nem suam offerre voluit. Quem vidēs
sacerdos cum indignatiōe nimia repu-
lit. 2 cur ad altare dei accēdere presume-
ret increpauit asserens non eē conueni-
ens maledicto legis obnoxium. oblatio-
nem domino legis offerre. nec inter fe-
cundōs infecundum 2 qui populū dei
non auxit asserere. Joachim igit sic cōsu-
sum se videns p̄ pudore domū redire
noluit. ne similiter a cōtribulibus suis
qui hoc audierant tantū obprobriū su-
stineret. Secedēs igit ad pastores su-
os. cum ibi aliq̄dū fuisset. quadam die
ei soli angelus cum magna claritate ap-
paruit. 2 de eius visione turbatum ne ti-
meret admonuit dicens. Ego sum an-
gelus domini missus ad te. ut anūncies
tibi preces meas exauditas eē. 2 elemosy-
nas in conspectu domini ascendisse. Vi-
di enim pudorem tuum 2 audiri steri-
litas obprobriū non recte tibi obiectū
peccati quippe non nature vltor est de-
2 ideo cum alicuius vteruz claudie. ad
libidinis eē quod nascitur. sed diuini fo-
re muneris eo gnoscat. p̄ma gens
vestre mater sara. nonne vsq̄ ad nonage-
simū annum sterilitatis obprobriū per-
tulit. et tñ Isaac. Cui repromissa erat
omniū genitum benedictio generauit.
Rachel etiam nonne diu sterilis fuit. 2
tandē Joseph genuit. qui totius egypti
dominiū habuit. Quis fortior sampso-
ne vel sancior samuele? 2 tñ hi ambo
matres steriles habuere. Rōni igit 2 ex
emplis crede dilatōs diu cōcepti 2 steri-
les partū mirabiliores eē solere. P̄oim-
de Anna vxor tua pariet tibi filiū 2 vo-
cabis nomē eius maria. Nec ut voui-
stis erit ab infantia dño consecrata. 2 ad
hoc ex vtero mris sue spiritu scd̄ plena.
Nec fornicatus in populares. sed in tē

plo dñi semp̄ morabit. ne qd̄ sinistrum
de ea aliq̄d suspice. Et sicut ipsa ex ste-
rili m̄re nascēta. mirabiliter ex ea altā
simi filius generabit. cuius nomen erit
ihs. 2 per eū oibus genibus erit salus.
Et tibi hoc signū. Cū pueneris ad au-
reā hierosolimis portaz. Annā vxorem
tuā obuiā habebis. q̄ de tua tardatione
mō sollicita. tunc in p̄spectu tuo gaude-
bit. His dictis angelus ab eo discessit.
Anna autē cū amare steret. 2 quonā vir-
sus iussit ignoraret. idē angelus eidē
apparuit. 2 sibi eadē q̄ viro annūciatū
rat patefecit. addens ut p̄ signo burū
ad aureā portaz pergeret. 2 ibidem viro
suo redeuntī obuiaret. Igit̄ iux̄ angeli
p̄ceptū ambo sibi inuicem obuiātes. de
mutua vitiō elati. 2 de ple p̄missa se-
cū adorato dño. domū redierūt diui-
nū promissū hilarit̄ expectantes. Anna
igit̄ cōcepit 2 filiam pepit 2 nomē eius
maria vocauit. Cōpleto igit̄ per trien-
niū ablactatōis tpe. ad templū dñi vir-
ginē cū oblatiōibus adduxerūt. Erant
autē circa templū iux̄. xv. gradū psal-
mos. xv. ascensiois gradus. Itā q̄ tem-
plum in monte erat cōstitūtū ad altare
holocausti quod fornicus erat adiri ni-
si per gradus nō poterat. In hoz itaq̄
nomissimo virgo cōstituta. cūctos sine
alicuius adiutorio ita cōscēdit. ac si ias
etatis perfecte eēt. Perfecta igit̄ obla-
tione filiā euz alijs virginibus in tēplo
dimittētes. ad p̄pna redierūt. Virgo au-
tē quotidie in oī sanctitate proficiens. 2
ab angelis quotidie visitabā. 2 visione
diuina quotidie fruebā. At Hiero-
in quadā eplā ad cromaciū 2 heliodorū
q̄ brā virgo hāc regulā sibi statueret. ut
a mane vsq̄ ad tertā oīonibus insiste-
ret. A tertā vsq̄ ad nonā tetrino ope-
ri vacaret. A nonā ab oīonibus non re-
cedebat quousq̄ angelus apparet sibi
escam daret. Quarto autē decimocta-
tis sue anno pontifex publice denuncia-
uit ut virgines q̄ in templo instruebā-
tur. 2 etas tempus impleuerūt. domū